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Republika ¢ Kosovés Komuna e Vitisé
fDate:  er . |03.042026
Pér e Publikim/0JQ-t¢
Nga "Kryetari i Komunts s€ Vitisé
z.Sokol Haliti
Referenca ' Thirrja publike e datés 16.03.2026 me
| 4 nr2-118/02-336
Pérmes: | Arkivit & Komunis sé Vitisé
Tema/Subjekti Njoftim pér shtyerje t€ afatit té thirrjes
publike pér subvencionim té¢ OJQ-ve né
| Kulturé&Rini dhe Sport deri me daté
| 08.04.2026

Njoftohen t& gjitha OJQ-1¢ nga Komuna ¢ Vitisé me fushveprimtari né kulturé.rini dhe sport s
afati i aplikimit ne thirrjen publike per subvencionimin e 0JO-ve i cili ishte paraparé 1& mbyllej
mé 06.04.2026 shtyhet deri mé 08,04.2026.

Arsyetim:

Kjo shtyerje béhet pér shkak t& ngarkesés tek zyra e protokolimit(arkivi komunal) dhe me
qellimin ti mundésohet seciles OJQ koha e duhur pér aplikim sipas rregullores 04/2017
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